
                                             

 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA 

CPE N°9/2025 
 

CUADRO DE POSTULANTES HABILITADOS A ENTREVISTA CON EL COMITÉ  
 

La Defensoría del Pueblo, como resultado del Examen Técnico, detalla los números de 
cédula de identidad de los postulantes habilitados a la Entrevista con el Comité de 
Selección y revisión de documentos, del proceso de Reclutamiento y Selección de 
Personal para la dotación del puesto: 
 

COD. 164 - PROFESIONAL III DE SERVICIO AL PUEBLO (TARIJA) 

EXAMEN TECNICO EN LA CIUDAD DE TARIJA 

HABILITADOS 
CI 

FECHA HORA LUGAR 

 

3689206 

9/10/2025 14:00pm 

Dirección:  
DEFENSORÍA DEL PUEBLO 

TARIJA 
 

CALLE INGAVI N° 789 ESQ. 
RAMÓN ROJAS, EL MOLINO 

 

5042590  

5762066  

7208655  

10735497  

 

 
Unidad de Desarrollo Institucional y Talento Humano 

Fecha de Notificación: 7 de octubre de 2025 


